
Résultats Race Tatouage LO C. T. Propriétaire

NC TASHIRA des Landes de la Bretêche EBF 2BRL979 218471 ROSSIER Alain OBRIST Anka

NC ENDIE BAF 2GFC617 97857 en cours GAVIGNET Francis idem

NC BAÏLHOU du Jardin d'Euterpe EBF 250269600848740 240909 47947 NEVALCOUX Judith idem

NC D'GINA de la Vieille Barque BWF 2FZP284 31632 52157 JACQUES Roland idem

NC CODY des Nouvelles Landes EBM 756098100362001 660879 ROSSIER Alain idem

NC BIOUEL du Jardin d'Euterpe EBF 250269600843519 240908 47943 NEVALCOUX Judith idem

NC DRAGON des Nouvelles Landes EBM 756098100378053 670105 ROSSIER Alain RODUIT Elisa

NC VENUS de la Vieille Barque BWF 2GDR082 32821 53851 LOMBARDOT Alexia idem

NC VALS BAF 2DXR 560 090135 RUSSIER Jean-Pierre Mme Lagourgue

NC CLOVIS du Mont Chanois EBM 2FU463 248215 COURNAULT Jean-François idem

2e Exc DELCO de Keranlouan EBM 2FWE342 31828 53212 CARBILLET Gilles DETOUILLON Didier

1e Exc CURTYS du Clos du Grand Lieu EBM 2FP5091 246793 BURGER Stéphanie BURGER M.

NC TRACK du Clos de la Luenaz BAM 2CLN948 087204 42799 CARBILLET Gilles Carbillet

NC TONGA de la Vieille Barque BWF 2BWJ673 19776 42093 LAVAIRE Gabriel idem

NC DOMBES du Clos de la Luenaz BAF 2GBP626 96913 53305 CARBILLET Gilles Millet Stéphane

NC BAYA des Hauts du Vernois BWF 2EVZ794 24863 48022 LAVAIRE Gabriel idem

NC DARK du Clos de la Luenaz BAM 2GBP622 96909 52767 CARBILLET Gilles idem
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    LEVIER SAMEDI 23 OCTOBRE 2010 - CHIENS CONTINENTAUX Solo

Nom du chien Conducteur

C
O

N
T

IN
E

N
T

A
U

X
  4

G
IL

LE
S 

VA
R

A
M

B
IE

R



Résultats Race Tatouage LO C. T. Propriétaire

EL DRAGON des Nouvelles Landes EBM 2 756098100378053 670105 ROSSIER Alain RODUIT Elisa

NC BAÏLHOU du Jardin d'Euterpe EBF 4 250269600848740 240909 47947 NEVALCOUX Judith idem

NC CODY des Nouvelles Landes EBM 3 756098100362001 660879 ROSSIER Alain idem

NC VENUS de la Vieille Barque BWF 6 2GDR082 32821 53851 LOMBARDOT Alexia idem

NC CLIFF des Diamants Verts EFM 3 158367 33078 CHAIGNET Bernard idem

NC D'GINA de la Vieille Barque BWF 2 2FZP284 31632 52157 JACQUES Roland idem

NC TASHIRA des Landes de la Bretêche EBF 8 2BRL979 218471 ROSSIER Alain OBRIST Anka

PO BIOUEL du Jardin d'Euterpe EBF 4 250269600843519 240908 47943 NEVALCOUX Judith idem

NC VALS BAF 6 2DXR 560 090135 RUSSIER Jean-Pierre Mme Lagourgue

NC BAYA des Hauts du Vernois BWF 4 2EVZ794 24863 48022 LAVAIRE Gabriel idem

1e Exc DARK du Clos de la Luenaz BAM 2 2GBP622 96909 52767 CARBILLET Gilles idem

EL TONGA de la Vieille Barque BWF 8 2BWJ673 19776 42093 LAVAIRE Gabriel idem

NC TRACK du Clos de la Luenaz BAM 8 2CLN948 087204 42799 CARBILLET Gilles Carbillet

2e TB CURTYS du Clos du Grand Lieu EBM 3 2FP5091 246793 BURGER Stéphanie BURGER M.

NC DOMBES du Clos de la Luenaz BAF 2 2GBP626 96913 53305 CARBILLET Gilles Millet Stéphane

NC CLOVIS du Mont Chanois EBM 3 2FU463 248215 COURNAULT Jean-François idem

EL DELCO de Keranlouan EBM 2 2FWE342 31828 53212 CARBILLET Gilles DETOUILLON Didier

LEVIER DIMANCHE 24 OCTOBRE 2010 - CHIENS CONTINENTAUX Solo

Nom du chien Conducteur
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